
四川护理职业学院

德阳校区天井机空调项目采购公告

四川护理职业学院德阳校区天井机空调采购项目,欢迎符合资质

条件的供应商前来参与。本次德阳校区天井机空调采购项目最高限价

18000 元，报价超过预算无效。

一、项目基本情况：

本项目为四川护理职业学院德阳校区（德阳市一环路东一段 199

号）天井机空调采购，共采购 2台 3P 天井机空调。

二、项目名称:四川护理职业学院德阳校区天井机空调采购项目

三、预算金额（元）:人民币 18000 元

四、采购部门:学院后勤管理处

五、采购需求:

名称 型号 数量 参考图片

天井机

KFR-

72TW

（格力）

2 台

功能：冷暖（辅助电加热）；制冷量（W）：

7200；制热量（W）：7700（8800）；

额定电压：220V；额定频率：50Hz；能

效比：3.28；能效等级：2级；制冷/

制热额定电流（A）：9.6/9.6；制冷/

制热额定功率(W):2060/2070；循环风

量（m³/h）：1280；制冷剂名称/灌注

量（kg）：R32；防水等级：IPX4；噪

音（室内/室外）dB(A):44/55；气候类

型：T1；防触电保护类别：I；主体外

形尺寸（mm）（宽×高×深）：840×

200×840；面板外形尺寸（mm）（宽×

高×深）：950×52×950；室外机外形

尺寸（mm）（宽×高×深）：895×700

×340

六、项目实施时间:2021 年 4月 20 日



七、供应商的资格要求及需提供的资料:

1.一般要求:具有独立企业法人资格。

2.本项目是否接受联合体投标:否

八、成交原则（中标商确定方式）

最低价成交

九、参与方式

1.报名时间：2021 年 4 月 6 日上午 9 点-8 日下午 16 点（上班时

间）

2.报名方式：电话报名

3.联系电话：028-63955452

4.联系人：王老师

5.开标时间：采购人另行通知

6.开标地点：四川护理职业学院成都校区综合楼 112 室（成都市

龙都南路 173 号）

十、其它补充事宜。

（一）供应商须负责空调的安装调试，确保空调正常使用，

安装调试过程中涉及的加长铜管、落水管，现场电改造、打孔、

天井机背架等费用均由供应商承担，采购人不再额外支付费用。

（二）供应商可联系采购人前往现场勘察安装环境、条件，

自行估算安装调试费用。

（三）供应商所提供的空调为格力牌全新质量合格空调，来

源合法，无任何法律纠纷和质量问题，如果供应所提供空调与第



三方出现纠纷，由此引起的一切法律后果均由供应商承担。

（四）供应商须提供空调出厂合格证、保修单和质量证明材

料，产品实物必须与出厂合格证、保修单和质量证明材料相符，

如产品实物与出厂合格证、保修单和质量证明材料不符或所购材

料有质量问题，乙方须赔偿甲方的一切损失。

（五）按采购人要求进行空调的安装、调试，保证空调的安

装符合国家及行业相关标准，确保正常使用。

（六）在进行空调安装调试时须加强安全管理及防护，因供

应商原因对供应商本身、采购人或任何第三方造成的人员伤亡及

财产损失，均由供应商承担全部经济责任和法律责任，与采购人

无关。

（七） 投标文件内容

1.投标人资格证明文件（包括年检有效期内营业执照复印件、

法人或法人授权书及授权代表身份证复印件）。资料为复印件的均需

加盖单位印章，否则投标无效。

2.报价单（见附件）。

（八）投标文件的递交

投标人应准备 1 份投标文件。投标文件开标现场递交，投标文件

必须密封并加盖印章，否则投标无效。



附件：

四川护理职业学院天井机空调

采购项目报价单

名称 型号 数量 单价 总价

天井机 KFR-72TW 2

备注：1.报价为空调安装、调试所产生的所有费用，包括但不限于材

料费、设备费、人工费、交通运输费、安装调试过程中所需的材料费、

税费等一切费用。

2.报价单需加盖公司鲜章，方为有效。

公司名称（加盖公章）：

年 月 日


